Vypocet podilu pohledavek a zavazk( na rozpoc¢tu Gizemniho celku a podilu
zastaveného majetku na celkovém majetku tzemniho celku

Uzemni a samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti

(v tis. K&)

ICO: 00257125
Nazev: Mésto Prestice

01 Mésto PreStice

Sestaveny k rozvahovému dni 31.12.2021

Podklad pro vypocet ukazatell podle ustanoveni § 10 odst. 4 pism. b) zakona €. 420/2004 Sb.
pro prezkoumani hospodareni

Oznaceni

Nazev polozky

Hodnota

Podil pohledavek na rozpo€tu v %; A/B*100

Vymezeni pohledavek

Dlouhodobé pohledavky

Dlouhodobé pohledavky vztahujici se k nasledujicimu rozpo¢tovému roku
Celkova hodnota dlouhodobych pohledavek

462 - Poskytnuté navratné finan¢ni vypomoci dlouhodobé
464 - Dlouhodobé pohledavky z postoupenych tvér

465 - Dlouhodobé poskytnuté zalohy

466 - Dlouhodobé pohledavky z ruéeni

469 - Ostatni dlouhodobé pohledavky

471 - Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery
Kratkodobé pohledavky netto

311 - odbératelé

312 - smeénky k inkasu

313 - pohledavky za eskontované cenné papiry

315 - jiné pohledavky z hlavni ¢innosti

316 - poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
317 - kratkodobé pohledavky z postoupenych tvér

319 - pohledavky z prerozdélovanych dani

335 - pohledavky za zaméstnanci

336 - socialni zabezpeceni

337 - zdravotni pojisténi

338 - dlichodové spofeni

342 - ostatni dané, poplatky a jind obdobna penézita plnéni
343 - dan z pfidané hodnoty

344 - pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce
346 - pohledavky za vybranymi Gstfednimi viadnimi institucemi
348 - pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi
361 - kratkodobé pohledavky z ruceni

363 - pevné terminové operace a obce

365 - pohledavky z finan¢nich zajisténi

367 - pohledavky z vydanych diuhopist

369 - pohledavky z neukon&enych finan¢nich operaci

377 - ostatni kratkodobé pohledavky

Vymezeni rozpo&tovych prijma

Pfijmy celkem po konsolidaci

Zisk po zdanéni z hospodarské ¢innosti

Podil zavazk{ na rozpoc¢tu v % ; C/B*100

Vymezeni zavazki

Dlouhodobé zavazky

Dlouhodobé zavazky do vySe splatek v nasledujicim roce

3,60
9 743,00

0,00
2 064,00

64,00

2 000,00
9 743,00
3 487,00

5013,00

1 243,00
270 378,40
270 378,40

3,41
9 229,00
2192,00
2192,00
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Oznaceni

Nazev polozky

Hodnota

Celkova hodnota dlouhodobych zavazk(

451 - Dlouhodobé uvéry

452 - Prijaté navratné finan¢ni vypomoci dlouhodobé
453 - Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopist

455 - Dlouhodobé prijaté zalohy

456 - Dlouhodobé zavazky z ru€eni

457 - Dlouhodobé sménky k thradé

459 - Ostatni dlouhodobé zavazky

472 - Dlouhodobé prijaté zalohy na transfery
Kratkodobé zavazky

281 - kratkodobé tvéry

282 - eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky)
283 - kratkodobé zavazky z vydanych dluhopisti

289 - jiné kratkodobé pdjcky

321 - dodavatelé

322 - sménky k inkasu

325 - zavazky z délené spravy

326 - pfijaté navratné finan¢ni vypomoci kratkodobé
331 - zaméstnanci

333 - jiné zavazky v(¢i zaméstnanclim

336 - socialni pojisténi

337 - zdravotni pojisténi

338 - dliichodové spofeni

342 - ostatni dané, poplatky a jind obdobna

343 - dan z pfidané hodnoty

345 - zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
347 - zavazky k vybranym uUstfednim vladnim institucim
349 - zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim
362 - kratkodobé zavazky z ruceni

363 - pevné terminované operace a opce

364 - zavazky z neukon€enych finan¢nich operaci

366 - zavazky z finan¢niho zajisténi

368 - zavazky z upsanych nesplacenych cennych papirti a podild
378 - ostatni kratkodobé zavazky

Podil zastaveného maj. na celk. majetku tzemniho celku v %; D/E*100

Vymezeni zastaveného majetku

Vymezeni majetku pro vypocet ukazatele
Stéala aktiva BRUTTO

70 238,00
61 354,00

6 110,00
2774,00
7 037,00

36,00

3 541,00
4,00
1253,00
550,00

266,00
896,00

491,00
3,92

62 972,00

1607 222,00
1607 222,00
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